мiнiстэрства

транспарту i камунiкацый
рэспублiкI беларусь
ЗАГАД
	министерство

транспорта и коммуникаций

республики беларусь

ПРИКАЗ

	________________    № ___________________

г. Мiнск

	г. Минск

Об изменении приказа Министерства транспорта и коммуникаций Республики Беларусь от 12 мая 2022 г. № 123-Ц
На основании Закона Республики Беларусь от 28 октября 2008 г. № 433-З «Об основах административных процедур» и Директивы Президента Республики Беларусь от 27 декабря 2006 г. № 2 «О дебюрократизации государственного аппарата и повышения качества обеспечения жизнедеятельности населения»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ Министерства транспорта и коммуникаций Республики Беларусь от 12 мая 2022 г. № 123-Ц «Об организации работы по осуществлению административных процедур в Министерстве транспорта и коммуникаций Республики Беларусь» следующие изменения:

в части первой пункта 6 слова «административной процедуры, предусмотренной подпунктом 1.3.4 пункта 1.3» заменить словами «административных процедур, предусмотренных подпунктом 1.3.4 пункта 1.3 и подпунктом 2.1.1 пункта 2.1»;

приложение 2 к приказу изложить в новой редакции (прилагается).
Первый заместитель Министра

А.А.Ляхнович